
ISTITUTO COMPRENSIVO "FUTURA" GARBAGNATE MILANESE
20024 GARBAGNATE MILANESE (MI) VIA  VILLORESI, 43 C.F. 86507520152 C.M. MIIC8EL00X

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2019

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 26

2° TRIMESTRE 53

3° TRIMESTRE 16

4° TRIMESTRE 16

Importo Pagato

9.834,07

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

111 -21,56

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture

-18,28

Tempo medio di pagamento

 in gg.

-28,0811.675,87

59.132,06

10.012,14

-23,1127.609,98

-12,94


